UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-TTra

V/v phổ biến, quán triệt, triển khai

thực hiện Quy định số 178-QĐ/TW

ngày 27/6/2024 của Bộ Chính trị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận,  ngày          tháng  8 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3082/UBND-TCD ngày 09/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy định số 178-QĐ/TW ngày

27/6/2024 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong công tác xây dựng pháp luật.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở khẩn

trương nghiêm túc tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện đạt kết quả

Quy định số 178/QĐ/TW ngày 27/6/2024 của Bộ Chính trị đảm bảo theo quy

định; báo cáo kết quả thực hiện về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Thanh

tra  Sở) trước ngày 20/8/2024.

2. Giao Thanh tra Sở theo dõi; tổng hợp, tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT-VP, TTra. TX_03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2024-08-06T08:40:15+0700

		2024-08-06T09:06:00+0700

		2024-08-06T09:06:19+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-06T09:06:45+0700